



Punjab State Power Corporation Limited
(Regd. Office : PSEB Head Office ,The Mall, Patiala)
(Office of Sr. Executive Engineer/Civil, Pilot Workshop, Sarna)
website :- pspcl.in

To

Deputy Secretary,
Public Relations,
PSPCL, Patiala.

Memo No. 831

Dated : 23/5/2025

Sub: Tender Notice - Tender Enquiry No.- 01/PWS/2025-26
Construction of new bed for manufacturing of 11m long PCC poles at Pilot Workshop Sarna.

The subject cited tender enquiry is sent herewith to your office. You are requested to publish the same through the press immediately and copy of the same may also be sent to this office please. The expenditure will be charged to the following heads:

- | | | | |
|----|-----------------|---|---|
| 1- | Accounting Unit | : | Sr.XEN. /Civil,
Pilot Workshop Sarna |
| 2- | Location Code | : | 267 |
| 3- | Chargeable Head | : | 14.244 |
| 4- | Budget | : | Exists |

DA/Tender Notice for publication

1. English 2 copies
2. Punjabi 2 copies


**Sr.XEN./Civil,
Pilot Workshop,
PSPCL, Sarna.**

Endst. No.

Dated:

Copy of the above is forwarded to the following for information please:

1. Chief Engineer/Civil, Civil Design & Construction, PSPCL, Patiala.
2. Dy. CE /Civil, PWs &MDI, PSPCL, Patiala
3. Dy. CE /IT/PSPCL, Patiala.
4. Notice board


**Sr.XEN./Civil,
Pilot Workshop,
PSPCL, Sarna.**



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

Regd. Office- PSEB Head Office, The Mall Patiala- 147001.

Corporate Identity Number- U40109PB2010SGC033813

O/o Sr.XEN., Pilot Workshop, Sarna

(Phone No. 96461-19299)

E- Tender Enquiry No: 01/PWS/2025-26

Date: 23.05.25

Sr.XEN., Pilot Workshop, PSPCL, Sarna invites Open tender for the work of **Construction of new bed for manufacturing of 11m long PCC poles at Pilot Workshop Sarna**. Detailed NIT & tender documents can be purchased online from website:- <http://eproc.punjab.gov.in>. Last date & time up to which Tenders can be download / uploaded is 06.06.2025 (03.00 PM). Tender amt – Rs.51.79 lacs (without GST) & EMD is Rs.1,35,000/-.

Note:- Corrigendum & addendum, if any will be published online at <http://eproc.punjab.gov.in>.


Sr.XEN. /Civil,
Pilot Workshop,
PSPCL, Sarna



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ - 147001)

ਦਫ਼. ਸੀਨੀ. ਕਾ. ਕਾ. ਇੰਜੀ./ ਸਿਵਲ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਸਰਨਾ

(Phone No. 96461-19299)

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ: 01/ਪੀ ਡਬਲਯੂ ਐਸ/2025-26

ਮਿਤੀ : 23.05.25

ਸੀਨੀ. ਕਾ. ਕਾ. ਇੰਜੀ./ ਸਿਵਲ, ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ, ਸਰਨਾ ਵਲੋਂ 11 ਮੀਟਰ ਲੰਬੇ ਪੀ.ਸੀ.ਸੀ. ਖੰਭਿਆਂ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਲਈ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਸਰਨਾ ਵਿੱਚ ਨਵਾਂ ਬੈਂਡ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਐਪਨ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਗਏ ਹਨ। **ਡਿਟੈਲਡ ਐਨਆਈਟੀ** ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵੈੱਬਸਾਈਟ: - <http://eproc.punjab.gov.in> ਤੋਂ ਔਨਲਾਈਨ ਖਰੀਦੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਡਾਊਨਲੋਡ/ਅੱਪਲੋਡ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 06.06.2025 (ਸ਼ਾਮ 03.00 ਵਜੇ) ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ 12.06.2025 (ਸ਼ਾਮ 03.30 ਵਜੇ) ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਰਕਮ - 51.79 ਲੱਖ ਰੁਪਏ (ਜੀਐਸਟੀ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ) ਅਤੇ ਈਐਮਡੀ 1,35,000/- ਰੁਪਏ ਹੈ।

ਨੋਟ: ਕਾਰਜਜ਼ੰਡੂਮ ਅਤੇ ਅਡੰਡੂਮ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਹੀ ਅੱਪਲੋਡ ਹੋਣਗੇ।

ਸੀਨੀ. ਕਾ. ਕਾ. ਇੰਜੀ./ ਸਿਵਲ
ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ,
ਪੰ. ਰਾ. ਪਾ. ਕਾ. ਲਿਮ., ਸਰਨਾ